2

[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
НАЧАЛЬНИК
ПРИКАЗ

	[bookmark: ДатаРегистрации]
[bookmark: _GoBack]10.09.2024
	 №
	[bookmark: РегистрационныйНомер] 519

[bookmark: Заголовок]Об участии в региональном этапе военно-спортивной игры «Зарница»

В соответствии с распоряжением Департамента образования Томской области от 29.08.2024 № 1183 «О проведении регионального этапа военно-спортивной игры «Зарница» Всероссийских соревнования ВСИ «Победа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБОУ «СОШ № 90» (Гаранина И.И.):
1) организовать с 26 сентября по 28 сентября 2024 года участие команды обучающихся МБОУ «СОШ № 90» в региональном этапе военно-спортивной игры «Зарница» Всероссийских соревнований ВСИ «Победа» (далее – Соревнования) среди команд общеобразовательных организаций, согласно Положению, утвержденному распоряжением Департаментом образования Томской области от 29.08.2024 № 1183 «О проведении регионального этапа военно-спортивной игры «Зарница» Всероссийских соревнований ВСИ «Победа»;
2) назначить руководителей команды и возложить на них ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на период поездки и во время проведения Соревнований.
2. Директору МАУ ЗАТО Северск «РЦО» (Ниякина А.А.) обеспечить доставку команды МБОУ «СОШ № 90» к месту проведения Соревнований и обратно.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования по организационным и учебно-методическим вопросам.

О.А.Кулешова

Ткачева Юлия Геннадиевна
+7 (3823) 781712

Рассылка:
1-дело
1-Коноваловой О.В.
1-МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
1-МБОУ «СОШ № 90»
Внутренний номер: 330100
Внутренний номер: 330100
image1.jpeg
353,
277773
%y,

Y,

Py

N i
3535977